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                    BIST-100  

 
BIST100 endeksi dünkü işlemleri %4,50 oranında sert düşüş ile 1.467 puandan kapattı. Endeks güne yatay 
açılış ile başladıktan sonra gün içinde 1.467-1.541 aralığında satıcılı hareket etti. Güne yatay bir görüntü 
ile 1.536 puandan başlayan endeks, 1.500 desteğinin kırılması ile gelen sert satışların etkisi ile negatif 
yönlü kapanış yaptı. Kısa vadeli yönde izlediğimiz 5 günlük AO’sı 1.515 ve 22 günlük AO’sı 1.533’den 
oldukça uzaklaşan endeks, aynı zamanda 50 günlük AO’sı 1477 puanın da altında harekete başladı. 
Bundan sonraki aşamada 1.477-1.500 dirençlerinin yeniden geçilmesi satış baskısının devam etmemesi 

için önemli. Bu iki seviye altında kalınması halinde 1.435 ve 1.420 destekleri gündeme gelebilir. Bu bölge 
altında ise 100 günlük AO’sı 1.380 önemli destek konumunda bulunmaktadır. Endeks dolar bazında günü 
1,98 centten kapattı. Geçtiğimiz hafta 2,10 centin üzerinde kalıcı olamayan dolar bazlı endeksin, dolar 
bazlı görüntüsünün düzelmesi için yeniden 2,00 centin üzerine yerleşmesi önem arz etmektedir. Endekste 
2,00 cent altında kapanışların devam etmesi halinde ise 1,92 cent ve ardından 200 haftalık AO’sı 1,80 
cent gündeme gelebilir. Büyük teknoloji şirketlerinin (Apple, Facebook, Tesla) beklentilerin üzerinde kar 
açıklamalarına ve Amerikan Merkez Bankası Fed’in Ocak ayı FOMC toplantısında güvercin duruşunu 
korumasına karşın piyasada artan spekülatif alım satım endişeleriyle Asya piyasaları ve ABD vadelileri 
gerilemeye devam ediyor. Bugün veri akışı olarak piyasaların odağında ABD büyüme verisi ve haftalık 
işsizlik başvuruları olacak. BİST100 endeksinin Küresel piyasalardaki sert satış dalgasının etkisiyle güne 

satıcılı başlangıç yapmasını, 1.435 desteği yakınlarında tepki alımları gelmesini beklemekteyiz.  
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               VIOP30 Yakın Vade Kontratı  
 

 
VIOP30 Yakın Vade Kontratı, günü 1.595 uzlaşma fiyatından sert satışlarla kapattı. Kontrat gün 
içinde 1.589-1.650 bandında dalgalı hareket etti. Güne negatif açılış ile başlayan Kontratta gün 
genelinde gelen sert satışların ardından günü negatif kapattı. Kısa vadeli yönde izlediğimiz 5 günlük 
AO’sı 1.633, 22 günlük AO’sı 1.675 olarak gerçekleşti. Genel görüşümüz Kontratta 1.650 altında 
kalınması halinde 1.550-1.530 desteklerinin gündeme gelebileceği şeklindedir. Yukarıda ise 1.620 
ve 1.650 önemli dirençler olarak izlenebilir.  
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USDTRY  

Küresel piyasalarda dün, Kovid-19 vaka sayısının 100 milyonu aşması, aşı tedariği ile ilgili 

aksamalar ve kötü gelen şirket bilançoları risk iştahı üzerinde baskı oluşturdu. AB ve AstraZeneca 

arasında aşı teslimatındaki gecikmeler nedeniyle yaşanan anlaşmazlık risk iştahın azalmasına neden 

oldu. Azalan risk iştahından destek bulan dolar endeksi (DXY) dün alıcılı hareket etti. Yeniden 50 

günlük AO’sı 90,35’in üzerinde harekete başlayan DXY’de, 100 günlük AO’sının bulunduğu 91,00 

91,20 önemli direnç bölgesini oluşturmaktadır. DXY’de 90,00-91,00 bandı dışındaki belirgin 

hareketler trend yönünde belirleyici olabilir. Dolar/TL kuru dünkü işlemlerde 7,3422-7,4150 

bandında alıcılı hareket edildi. Haftanın ilk yarısında 5 günlük AO’nın (7,38) altına geri çekilen kur, 

7,3349’da destek bulduktan sonra yönünü yukarı çevirdi. Kurda kasım ayından gelen alçalan trendin 

üst bandı 7,40 civarına gerilemiş durumdadır. Kurda olası yukarı hareketlerde 7,40 ve 7,46 (5 

haftalık AO) seviyelerinin aşılması halinde yukarı hareketlik artabilir. Önemli direnç bölgesi 7,50-

7,54 aralığı gündeme gelebilir. Bugün yurtiçinde ekonomik güven endeksi ve yıl sonu TÜFE tahmini, 

Euro Bölgesi’nden ekonomik görünüm endeksi Almanya’dan öncü TÜFE ve ABD’den haftalık işsizlik, 

büyüme verileri takip edilecek. 
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BIST30 Destek Direnç Analizi 

 

Kod Kapanış Pivot Destek 1 
Destek 

2 

Direnç 

1 

Direnç 

2 

% 

Değişim 
F/K PD/DD 

Piyasa 

Değ. Mn 
TL 

AKBNK 6,34 6,43 6,25 6,16 6,52 6,70 -4,08 5,73 0,56   32.968    

ARCLK 33,02 33,75 32,29 31,57 34,47 35,93 -4,23 11,59 1,76   22.313    

ASELS 17,61 17,88 17,34 17,07 18,15 18,69 -3,98 9,22 2,49   40.151    

BIMAS 74,40 74,48 73,67 72,93 75,22 76,03 -0,80 21,51 8,40   45.176    

DOHOL 3,69 3,80 3,56 3,42 3,94 4,18 -8,66 6,07 1,13     9.657    

EKGYO 2,35 2,42 2,27 2,19 2,50 2,65 -7,48 7,66 0,63     8.930    

EREGL 14,50 14,69 14,30 14,10 14,89 15,28 -3,33 30,26 1,26   50.750    

GARAN 9,11 9,23 8,97 8,83 9,37 9,63 -4,31 6,03 0,63   38.262    

GUBRF 62,85 64,02 61,58 60,32 65,28 67,72 -4,84 313,99 36,97   20.992    

ISCTR 6,25 6,31 6,13 6,00 6,44 6,62 -3,55 3,75 0,43   28.125    

KRDMD 6,50 6,69 6,31 6,12 6,88 7,26 -5,80 0,00 2,14     5.071    

KCHOL 20,42 20,79 20,05 19,69 21,15 21,89 -4,93 6,60 1,19   51.783    

KOZAL 113,50 116,13 110,37 107,23 119,27 125,03 -6,20 8,86 2,40   17.309    

KOZAA 15,27 15,57 14,97 14,68 15,86 16,46 -4,92 7,44 1,72     5.926    

MGROS 43,62 44,59 42,49 41,37 45,71 47,81 -5,17 0,00 82,31     7.898    

OYAKC 8,17 8,40 7,92 7,67 8,65 9,13 -6,95 62,69 4,56     9.476    

PGSUS 68,85 70,10 67,60 66,35 71,35 73,85 -5,17 0,00 1,20     7.043    

PETKM 4,87 4,97 4,77 4,68 5,06 5,26 -4,13 23,35 2,38   12.343    

SAHOL 10,78 10,91 10,61 10,45 11,07 11,37 -3,66 4,66 0,60   21.996    

SISE 7,33 7,46 7,16 7,00 7,62 7,92 -4,18 11,59 1,03   22.453    

HALKB 5,27 5,37 5,17 5,08 5,46 5,66 -3,13 4,52 0,31   13.037    

TSKB 1,79 1,85 1,73 1,67 1,91 2,03 -7,25 7,65 0,88     5.012    

TAVHL 20,88 21,43 20,31 19,75 21,99 23,11 -7,20 0,00 0,83     7.585    

TKFEN 17,80 18,27 17,33 16,87 18,73 19,67 -5,02 59,27 1,07     6.586    

TCELL 16,40 16,55 16,25 16,11 16,69 16,99 -0,85 9,78 1,78   36.080    

TUPRS 99,00 100,80 97,20 95,40 102,60 106,20 -3,32 0,00 2,57   24.792    

THYAO 11,95 12,18 11,72 11,48 12,42 12,88 -5,38 0,00 0,37   16.491    

TTKOM 8,22 8,34 8,10 7,97 8,47 8,71 -2,03 10,99 2,68   28.770    

VAKBN 4,37 4,43 4,30 4,24 4,49 4,62 -2,89 3,04 0,39   17.068    

YKBNK 2,88 2,94 2,82 2,77 2,99 3,11 -4,64 5,31 0,52   24.328    
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Pivot noktaları bir teknik analiz yöntemidir. İşlem yapılan enstrümanda destek ve direnç 

noktalarının belirlenmesinde kullanılır. Pivot noktaları sayesinde trendin değiştiği 

noktalar, ayı piyasasından boğa piyasasına veya tam tersi boğa piyasasından ayı 

piyasasına geçişler tahmin edilebilir. Pivot hesaplamada en yüksek ve en düşük ve 

kapanış fiyatları pivot belirlemede kullanılmaktadır. Pivot hesaplamada birçok hesaplama 

kullanılabilmekte olup bu analizde klasik yöntem kullanılmaktadır.    

 
Pivot Noktası (PP) = (En Yüksek + En Düşük + Kapanış) / 3 
1. Destek (S1) = (2*PP) – Yüksek 
2.Destek (S2) = PP – (R1 – S1) 
1. Direnç (R1) = (2*PP) – En Düşük 
2. Direnç (R2) = PP + (R1 – S1) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PİVOT DESTEK -DİRENÇ NOKTALARI 
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GÜNLÜK PARA GİRİŞİ OLAN HİSSELER - İlk 5 Kurum ( TL) 

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim  Para Girişi 

1 TCELL 16,40 131.451.400 -81.992.380 49.459.020 

2 VAKBN 4,37 59.869.020 -34.073.200 25.795.820 

3 ODAS 3,92 100.368.000 -79.349.940 21.018.060 

4 YKBNK 2,88 70.810.930 -58.999.290 11.811.640 

5 ALBRK 2,12 31.786.460 -20.594.960 11.191.500 

6 SKBNK 1,42 44.251.100 -33.473.800 10.777.300 

7 VESTL 25,38 35.934.730 -26.728.270 9.206.460 

8 CEMAS 2,18 21.495.020 -12.999.440 8.495.580 

9 MNDRS 3,66 32.639.510 -24.340.520 8.298.990 

10 TTKOM 8,22 46.408.220 -38.472.600 7.935.620 

11 POLHO 3,98 18.798.080 -11.319.850 7.478.230 

12 TUPRS 99,00 58.709.120 -51.618.720 7.090.400 

13 ARCLK 33,02 49.464.960 -42.604.900 6.860.060 

14 KRDMA 5,64 11.218.200 -5.968.798 5.249.402 

15 IZMDC 12,33 16.446.830 -11.392.120 5.054.710 

16 PETUN 24,12 12.368.280 -7.666.979 4.701.301 

17 SOKM 13,69 23.723.380 -19.917.580 3.805.800 

18 RTALB 29,22 15.141.230 -11.402.360 3.738.870 

19 SNGYO 5,02 14.300.910 -10.723.350 3.577.560 

20 INVEO 148,50 18.548.560 -15.226.440 3.322.120 

21 MAALT 279,60 15.182.850 -11.941.620 3.241.230 

22 TURSG 6,98 25.432.150 -22.385.980 3.046.170 

23 ESEN 26,12 9.109.277 -6.343.736 2.765.541 

24 FLAP 6,90 6.985.304 -4.393.243 2.592.061 

25 KOZAA 15,27 18.945.970 -16.486.300 2.459.670 

26 HLGYO 3,62 11.064.910 -8.610.410 2.454.500 

27 USAK 2,45 9.535.670 -7.144.619 2.391.051 

28 DOAS 32,90 9.802.145 -7.447.466 2.354.679 

29 KONTR 48,46 14.218.070 -11.864.370 2.353.700 

30 NATEN 35,98 5.162.818 -2.837.895 2.324.923 

31 ARDYZ 54,50 5.119.092 -2.859.652 2.259.440 

32 ULUUN 16,30 11.998.850 -9.870.994 2.127.856 

33 METUR 24,38 5.771.039 -3.768.190 2.002.849 

34 PAGYO 6,61 4.858.268 -2.873.370 1.984.898 

35 AVISA 19,40 7.644.107 -5.761.017 1.883.090 

36 FMIZP 171,70 4.908.645 -3.077.482 1.831.163 

37 ARZUM 22,20 5.874.442 -4.132.638 1.741.804 

38 SRVGY 114,60 7.871.744 -6.153.061 1.718.683 

39 GUBRF 62,85 18.974.620 -17.271.410 1.703.210 

40 BJKAS 3,98 7.978.371 -6.315.228 1.663.143 
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               GÜNLÜK PARA ÇIKIŞI OLAN HİSSELER - İlk 5 Kurum ( TL) 

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim  Para Çıkışı 

1 DOHOL 3,69 86.941.650 -141.479.900 -54.538.250 

2 THYAO 11,95 52.111.180 -90.882.830 -38.771.650 

3 ASELS 17,61 43.712.380 -81.221.520 -37.509.140 

4 PETKM 4,87 47.548.020 -83.027.300 -35.479.280 

5 MGROS 43,62 35.867.220 -60.711.760 -24.844.540 

6 GARAN 9,11 74.855.780 -96.083.740 -21.227.960 

7 EREGL 14,50 35.374.540 -52.262.820 -16.888.280 

8 SASA 24,38 22.745.290 -39.561.150 -16.815.860 

9 AKBNK 6,34 49.087.540 -63.951.780 -14.864.240 

10 BIMAS 74,40 40.318.050 -51.307.560 -10.989.510 

11 SISE 7,33 115.637.600 -126.567.300 -10.929.700 

12 IPEKE 12,50 19.095.450 -29.583.520 -10.488.070 

13 TKFEN 17,80 31.406.600 -41.679.680 -10.273.080 

14 GEDIK 21,36 18.341.280 -27.732.490 -9.391.210 

15 ECILC 7,43 25.234.440 -34.180.080 -8.945.640 

16 TAVHL 20,88 27.084.620 -35.787.660 -8.703.040 

17 VKGYO 3,59 12.567.840 -21.218.330 -8.650.490 

18 SAHOL 10,78 22.236.320 -30.741.820 -8.505.500 

19 AFYON 5,01 19.504.450 -27.193.350 -7.688.900 

20 VERUS 55,25 10.628.720 -18.097.720 -7.469.000 

21 GSDHO 2,34 20.800.060 -27.242.950 -6.442.890 

22 EKGYO 2,35 68.363.860 -74.754.020 -6.390.160 

23 POLTK 450,00 10.727.250 -16.850.820 -6.123.570 

24 ISGYO 2,42 15.524.950 -21.507.530 -5.982.580 

25 ISCTR 6,25 29.535.560 -34.327.080 -4.791.520 

26 OZKGY 5,05 8.953.158 -13.520.970 -4.567.812 

27 CCOLA 73,00 14.518.150 -18.846.470 -4.328.320 

28 TRGYO 3,84 7.122.964 -11.318.320 -4.195.356 

29 ENJSA 11,82 12.134.930 -15.971.160 -3.836.230 

30 HEKTS 25,92 17.932.770 -21.710.920 -3.778.150 

31 KUYAS 2,39 6.406.697 -10.061.140 -3.654.443 

32 AEFES 24,52 10.757.300 -14.265.450 -3.508.150 

33 KCHOL 20,42 19.406.310 -22.871.520 -3.465.210 

34 KLGYO 2,41 7.092.554 -10.518.720 -3.426.166 

35 TSKB 1,79 37.960.200 -41.172.060 -3.211.860 

36 KFEIN 21,56 6.400.083 -9.610.803 -3.210.720 

37 ISFIN 3,71 13.294.480 -16.302.780 -3.008.300 

38 YYAPI 2,39 6.893.581 -9.841.675 -2.948.094 

39 HALKB 5,27 26.826.150 -29.501.830 -2.675.680 

40 OZGYO 2,25 4.330.813 -6.920.283 -2.589.470 

 

 

 

 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim 
şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve 

tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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RSI:Göreceli güç indeksi anlamına gelir, 0 ve 100 arasında değişen değerler verir. RSI 

genellikle 70 çizgisi ve üzerindeyse fiyatlar aşırı yüksek, 30 çizgisi ve altındaysa aşırı 

düşük olarak değerlendirilir. RSI trend yönünü belirlemekte de yardımcıdır. RSI’nın 30 

çizgisinin altına düşüp tekrar yükselmeye başlaması durumunda alım sinyali olarak, 70 

çizgisinin üzerine çıkıp tepe yaptıktan sonra aşağı dönmesi durumunda satım sinyali 

olarak değerlendirilir.  

MOMENTUM: Göstergede 100 referans çizgisi olarak alınır. Göstergenin referans 

çizgisinin altında harekete başlaması “SAT”, referans çizgisinin üzerine çıkması “AL” 

sinyali olarak değerlendirilir. Momentumun aşırı satış bölgesinden dönüş eğiliminde 

olması kısa vadede düşüşün tamamlandığını, momentumun belirli bir tepe yapıp aşağı 

doğru dönmesi, fiyatlardaki artış hızının yavaşladığını ve fiyatların bir süre sonra 

gerilemeye başlayacağını gösterir. Gösterge 115 çizgisinin üzerindeyken aşırı alım 

bölgesinde, 85 çizgisinin altındayken aşırı satım bölgesinde olarak yorumlanır. 

STOCHASTIC: Stochastic göstergesi “0” ile “100” rakamları arasında dalgalanma 

gösterir. Gösterge 80’nin üzerine yükseldiğinde aşırı yüksek fiyatları (SAT sinyali), 20’nin 

altına gerilediğinde ise aşırı düşük fiyatları (AL sinyali) olarak değerlendirilir. Stochastic 

trendlerin yönünün sonlanabileceği noktaları tahmin etmekte kullanılır. Ayrıca tek başına 

alım-satım sinyalleri için de kullanmaktadır.  

MACD: Orta vadeli göstergelerin en önemlilerinden olan MACD, trend takip edici bir 

göstergedir. MACD hesaplanırken 12 günlük üssel hareketli ortalamadan 26 günlük üssel 

hareketli ortalama çıkarılır. Matematiksel olarak iki ayrı hareketli ortalamanın farkını 

yansıttığından dolayı MACD göstergesinin ortasından 0 (sıfır) ekseni geçmektedir. MACD 

göstergesinin 9 günlük değerlerinden oluşan ve TRIGGER adı verilen ikinci hareketli 

ortalama göstergenin ikinci eğrisini oluşturur ve kesikli çizgiler ile gösterilir. MACD çizgisi 

kesikli sinyal çizgisini yukarıdan aşağıya doğru kestiğinde “SAT”, aşağıdan yukarıya doğru 

kestiğinde ise “AL” sinyali olarak yorumlanır. 
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